
契約條款附件一

組別 項次 品名 單位
得標廠商

家數上限

1 單門／有效內容積40公升〜69公升【1台(含)以上，20台(含)以下】 台 80

2 單門／有效內容積70公升〜99公升【1台(含)以上，20台(含)以下】 台 80

3 雙門／有效內容積100公升〜139公升【1台(含)以上，20台(含)以下】 台 80

4
雙門／有效內容積100公升〜139公升【21台(含)以上，50台(含)以下】

(廢標)
台 80

5 雙門／有效內容積140公升〜199公升【1台(含)以上，20台(含)以下】 台 80

6
雙門／有效內容積140公升〜199公升【21台(含)以上，50台(含)以下】

(廢標)
台 80

7 雙門／有效內容積200公升〜299公升【1台(含)以上，20台(含)以下】 台 80

1
雙門／變頻／有效內容積125公升〜199公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

2
雙門／變頻／有效內容積200公升〜299公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

3
雙門或三門／變頻／有效內容積300公升〜399公升【1台(含)以上

，20台(含)以下】
台 90

4
雙門／變頻／有效內容積400公升〜499公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

5
三門／變頻／有效內容積400公升〜499公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

6
雙門／變頻／有效內容積500公升〜599公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

7
三門／變頻／有效內容積500公升〜599公升【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

8
雙門／變頻／有效內容積600公升(含)以上【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90

9
三門／變頻／有效內容積600公升(含)以上【1台(含)以上，20台

(含)以下】
台 90
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契約條款附件二~一 電冰箱採購規範表

第1組一般電冰箱

第1項 第2項 第3~4項 第5~6項 第7項

型式 單門 單門 雙門 雙門 雙門

有效內容積： 40公升〜69公升 70公升〜99公升 100公升〜139公升 140公升〜199公升 200公升〜299公升

環保冷媒(如R134A、R600a等) V V V V V

盤架型式:
網架或

水晶棚架

網架或

水晶棚架

網架或

水晶棚架

網架或

水晶棚架

網架或

水晶棚架

電源：AC110V 60HZ V V V V V

出風方式： 風扇式或直冷式 風扇式或直冷式 風扇式或直冷式 風扇式或直冷式 風扇式或直冷式

能源效率分級標準：1〜2級 V V V V V

具有脫臭裝置功能: - - - - -

備註：其他配備以市售原廠型錄為準 V V V V V

項次

規格

第1組一般電冰箱
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契約條款附件二~二 電冰箱採購規範表

第2組變頻電冰箱

規格        
項次 第1項 第2項 第3項 第4項 第5項 第6項 第7項 第8項 第9項

型式 雙門 雙門 雙門或三門 雙門 三門 雙門 三門 雙門 三門

有效內容積：
125公升〜

199公升

200公升〜

299公升

300公升〜

399公升

400公升〜

499公升

400公升〜

499公升

500公升〜

599公升

500公升〜

599公升

600公升

(含)以上

600公升

(含)以上

環保冷媒(如R134A、

R600a等)
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

盤架型式:水晶棚架或

強化玻璃棚架
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

電源：AC110V 60HZ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

出風方式：風扇式 ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

具有脫臭裝置功能: ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

能源效率分級標準：1

級
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

備註：其他配備以市

售原廠型錄為準
ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ ˇ

第2組變頻電冰箱

第3頁／共3頁


