

電冰箱品名項目表

組別	項次	品名	單位	得標廠商 家數上限
1	1	單門／有效內容積40公升～69公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	80
	2	單門／有效內容積70公升～99公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	80
	3	雙門／有效內容積100公升～139公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	80
	4	雙門／有效內容積100公升～139公升【21台(含)以上，50台(含)以下】 (廢標)	台	80
	5	雙門／有效內容積140公升～199公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	80
	6	雙門／有效內容積140公升～199公升【21台(含)以上，50台(含)以下】 (廢標)	台	80
	7	雙門／有效內容積200公升～299公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	80
2	1	雙門／變頻／有效內容積125公升～199公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	2	雙門／變頻／有效內容積200公升～299公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	3	雙門或三門／變頻／有效內容積300公升～399公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	4	雙門／變頻／有效內容積400公升～499公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	5	三門／變頻／有效內容積400公升～499公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	6	雙門／變頻／有效內容積500公升～599公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	7	三門／變頻／有效內容積500公升～599公升【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	8	雙門／變頻／有效內容積600公升(含)以上【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90
	9	三門／變頻／有效內容積600公升(含)以上【1台(含)以上，20台(含)以下】	台	90

電冰箱採購規範表
第1組一般電冰箱

規格 項次	第1項	第2項	第3~4項	第5~6項	第7項
型式	單門	單門	雙門	雙門	雙門
有效內容積：	40公升~69公升	70公升~99公升	100公升~139公升	140公升~199公升	200公升~299公升
環保冷媒(如R134A、R600a等)	V	V	V	V	V
盤架型式：	網架或 水晶棚架	網架或 水晶棚架	網架或 水晶棚架	網架或 水晶棚架	網架或 水晶棚架
電源：AC110V 60HZ	V	V	V	V	V
出風方式：	風扇式或直冷式	風扇式或直冷式	風扇式或直冷式	風扇式或直冷式	風扇式或直冷式
能源效率分級標準：1~2級	V	V	V	V	V
具有脫臭裝置功能：	-	-	-	-	-
備註：其他配備以市售原廠型錄為準	V	V	V	V	V

電冰箱採購規範表

第2組變頻電冰箱

規格 項次	第1項	第2項	第3項	第4項	第5項	第6項	第7項	第8項	第9項
型式	雙門	雙門	雙門或三門	雙門	三門	雙門	三門	雙門	三門
有效內容積：	125公升～ 199公升	200公升～ 299公升	300公升～ 399公升	400公升～ 499公升	400公升～ 499公升	500公升～ 599公升	500公升～ 599公升	600公升 (含)以上	600公升 (含)以上
環保冷媒(如R134A、 R600a等)	√	√	√	√	√	√	√	√	√
盤架型式：水晶棚架或 強化玻璃棚架	√	√	√	√	√	√	√	√	√
電源：AC110V 60HZ	√	√	√	√	√	√	√	√	√
出風方式：風扇式	√	√	√	√	√	√	√	√	√
具有脫臭裝置功能：	√	√	√	√	√	√	√	√	√
能源效率分級標準：1 級	√	√	√	√	√	√	√	√	√
備註：其他配備以市 售原廠型錄為準	√	√	√	√	√	√	√	√	√